
COMUNE DI PICINISCO
Provincia di Frosìnone

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

N.ro. 44/2016

Dala 17/02/2016

DETERMINAZIONE
del RESPONSABILE del SERVIZIO

Oggetto: ACQUISTO E RILEGATURA REGISTRI DELLO STATO CIVILE. CIG. Z29166I04. LIQUIDAZIONE.

L'anno duemila sedici, il giorno diciassette del mese di febbraio nell'ufficio amministrativo presso la Residenza Comunale,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determinazione n. 132 del 29/09/2015: "ACQUISTO E RILEGATURA REGISTRI DELLO STATO CIVILE"

VISTA la fallura della dilla SAMBUCCI UGO DI DI BIASIO ANNUNZIATA - Viale Dante 59 - 03043 - CASSINO (FR)

P.1VA 0269395060S acquisita agli atti dell'ente al n. 124/2016.

VERIFICATA la regolarità della fornitura effettuata.

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di € 380,00 oltre IVA 22 %.

ATTESA la propria competenza ai sensi:

Del Decreto Sindacale n. 1/2015, di attribuzione di incarico;

Del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

1. DI DARE ATTO die la narrativa che procede si intende qui integralmente riportata; -_t

2. DI LIQUIDARE alla Ditta "SAMBUCCl UGO DI DI BIASIO ANNUNZIATA - Viale Dame 59 - 03043 - CASSINO

(FR)P.IVA 02693950608 la somma totale di £380,00 oltre IVA 22% per la fornitura di cui sopra.

3. DI UTILIZZARE la somma di € 380,00 oltre IVA 22% imputata sul cap. 260 del bilancio 2015 in conto residui

1. DI DARE ATTO che la spesa verrà liquidata in base alle disposizioni della legge di stabilità 2015 (leage n. 190/2014)

procedendo allo split payment con pagamento dell'lVA dovuta per ia presente fornitura direttamente all'Erario;

2. DI DARE ATTO inoltre che, ai fini della tracciabìlità dei flussi finanziari, ex L.13.8.2010 n. 136 art.3 e s.m.i., i dati

relativi all'appalto sono i seguenti: Z29I66I04

3. DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventa esecutivo all'atto dell'apposizione del visto di regolarità

contabile ai sensi dell'art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

Il Responsabile liei/Servizio
Vii f T/ l I

In relazione al disposto dell'ari. 153, 4° e. del D.Lgs. 267/2000 e del vigente Regolamento di contabilità, si attesta la copertura
finanziaria nonché la regolarità contabile.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO.FINA/VZIARIO

Doli. s»;M ori ia Garsano

Uìl\//A-//
ATTI-STAZIONE DI PUBBLICAZIONI'

N.ro Q O Registro Pubblicazioni all'Albo Prclorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti ò stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni
consecutivi dal - H MAR ?Q]g e contestualmente trasmessa in elenco ai capogruppo consiliari.

ONSAB1LE

Tullio)

Dalla residenza comunale, lì " 0 HAK- 201B


